
NAZWA PROJEKTU

ADRES INWESTYCJI

INWESTOR

TR Building Sp. z o.o.

ul. Murarska, 08-110 Siedlce

Budynek mieszkalny jednorodzinny

SUMA:

Pokój
Łazienka
Garderoba

Pokój

Komunikacja
POMIESZCZENIE

Pokój

POW. m²L.P.
1.
2.
3.
4.
5.
6.

9,72
11,34
15,37
5,34
6,48

15,30
63,55

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

UWAGI:
powierzchnia użytkowa mierzona zgodnie z Polską Normą 
PN-ISO 9836:2015-12
(nie wliczono powierzchni pod ścianami działowymi, nie doliczono 
powierzchni pomieszczeń technicznych i tarasu)

LEGENDA:

POWIERZCHNIA DODATKOWA

Klatka schodowa
POMIESZCZENIE POW. m²L.P.

7. 4,89

ściany konstrukcyjne i szachty instalacyjne

ścianki działowe nadające się do demontażu

N

1.

2.

4. 5.

6.3.

7.

RZUT PIĘTRA


	Arkusze
	Model


